guinū es. Sed nota q̄ nō accipitur hic: vir sanguinū: sicut in  
ps. 54. Ps. vbi dicit: Viri sanguinū nō dimidiabūt dies suos. Ibi  
enī dicunt viri sanguinū p̄tōres; Ille vero dicit vir sanguinū. i. bellator: et sanguis effusor. Un. i. Paral. xviiij. a. dī: Nō  
edificabis mibi domū eo q̄ sis bellator: et sanguinē multū ef-  
fuderis.

a Per cū-  
cta loca. Glo. filo/  
galgala nobe t cetera  
loca rbi tabernaculū  
et arca dñi locata sūt.

b **¶** Nōq̄d loquēs  
r̄c. Allia trāstario ha-  
bet. Nunquid loquēs  
locū sum alicui viro  
de tribub⁹. Et. i. Pa-

B 1. Regl. 16. b.  
1. Paral. 17. b.

quid locū sum saltez  
vni iudicū isrl. q̄ p/  
cepi vt palceret pp̄lm  
mēu isrl: et dixi q̄rē nō  
edificasti mibi domū  
cedrinā. Et Greg. di-  
cit: Ideo a nullo iudi-  
cū edificari domū ce-  
drinā iussit: q̄r̄ oēs cō-  
tra hostes pugnauerūt  
et effulores sanguinis  
fuerūt. Sed salomon  
sanguinis effusor fuit:  
multos enī interfecit:  
id est interfici iussit: et  
tū ip̄e edificauit rēplū  
dño. Itē moyses san-  
guinis effusor fuit: et  
tū edificauit taberna-  
culū dño. Ad hoc di-  
cendū est q̄ dauid s̄p  
in bellis fuit: vnde nō  
licebat ei edificare rē-  
plū dño. Unde infra  
ij. Regl. v. a. dicit:  
Nō poterat edificare  
domū dei ppter bel-  
la uminita. Itē mul-  
torū sanguinē fudit/  
vnde p̄pae vir sanguinū  
appellatur. Salo-  
mon vero et moyses

paucorū sanguinē fuderunt: vnde non debet dici viri sanguinū.  
Unde fm antiquā translationē quam ponit Greg. di-  
citur ad dauid de salomone: Filius tuus cui non instabūt bel-  
la hostium: t̄ qui nō erit vir sanguinū. ip̄e edificabit mibi do-  
mū. c Quare nō edificasti mibi domū cedrinā: q. d. nolui vt aliquis iudicū de tribub⁹ israel edificaret mibi  
domū: sed vt palceret populū mēu. d Ego te tuli. Non  
ip̄operat peccata penitentib⁹ dñs: sed beneficia ḡstā cōme-  
morat: vt ad amorem suū prouocet t̄ accendat. e Juxta  
nomē magnoz. Glo. abrahā/isaac t̄ iacob/moysi t̄ ioseph:  
quorū nomina famosa sunt in terra. Unde. i. Paral. xviiij. b.  
dicitur: Qui celebrātur in terra. f Et ponam. q. d. dabo  
ei pacem. g Et plantabo: in pace. l. et securitate. Unde  
Glo. Temp⁹ salomonis describit: quo filiū israel pacē vndic⁹  
habuerunt: nec afflicti sunt sicut tempore iudicū. h Et  
nō turbabitur amplius. Glo. Hec tanta bona qui i ter-  
ra sperat: insipienter sapit: Sicut iudet qui p̄mitunt sibi hie-  
rusalem auream in terra. i Sicut prius: Supple nisi ip-  
se fuerit in causa. i. q̄ diu nō offendit me. Alter falsum esset:  
quia tempore nabuchodonosor: et sennacherib: et tempore roma-  
norū plures t̄ grauiores persecutiōes habuerunt. Unde po-  
test dici q̄ hic p̄mitit t̄m tempore salomonis: sicut pater p̄ q̄n-  
dām Glo. p̄notata. k Domū faciat tibi. Glo. i. filios ti-